[bookmark: bookmark1]ГЛАВА  КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
                                                ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2016г	с. Крыловка	№ 16
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом
плане территории, местоположение которого установлено относительно
ориентира расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом.
Участок находится примерно в 1150 м от ориентира по направлению на северо-восток. Адрес ориентира: Приморский край, Кировский район, с. Марьяновка, ул. Садовая, дом 12.
Руководствуясь Федеральным законом №171-ФЗ, Федеральными Законами от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 года № 221- ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Уставом Крыловского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 26.01.2015г.  № 220
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка с условным номером 25:05:020401:ЗУ1на кадастровом плане территории, площадью 25000кв.м, (площадь уточнить при выполнении кадастровых работ), местоположение которого установлено относительно ориентира расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 1150м от ориентира по направлению на северо-восток. Адрес ориентира: Приморский край, Кировский район, с. Марьяновка, ул. Садовая, дом 12..
1.1. Категория земель - земли сельскохозяйственного назначения.
1.2. Территориальная зона – зона сельскохозяйственных угодий.
1.3. Вид разрешённого использования – для ведения личного подсобного хозяйства.
[bookmark: _GoBack]Ронжиной Н.В.  обеспечить в отношении вышеназванного земельного участка проведение кадастровых работ и постановку на государственный кадастровый учет.
2. Данное постановление действительно в течение 2 лет со дня его подписания.
3. Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации Крыловского сельского поселения                                                   Глава Крыловского сельского поселения                                      И.С. Ахременко